

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

โครงการจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๔ บ้านห้วยกรด

## ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนรวก

## ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๔ บ้านห้วยกรด โดยการชุดเจาะบ่อบาดาลลึกไม่น้อยกว่า ๒๒๐.๐๐ เมตร

## ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๓ แบบสรุปราคากลาง แบบ ปร.๕

๕.๔ แบบ ปร. ๔

## ๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๕ นายปรีชา อ่องมะลิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๕.๖ นางสาวพิกุล จวงสอน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

๖.๓ นายกิตติศักดิ์ อันอินทร์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน



**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนวอก**

<input type="checkbox"/> ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยกรด หมู่ที่ 4
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนวอก
<input type="checkbox"/> รายการเลขที่	
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท
1	ประเภทงานอาคาร	363,477	1.3074	475,210
2	มิเตอร์น้ำ Ø 2"	5,000	-	5,000
3	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส ขนาด 15 แอมป์	6,700		6,700
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %		
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			486,910
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)			486,000

<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร
<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร

ข้าพเจ้า

(นายปรีชา อ่องมะลิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางปวีณ์พร ทวีสุข)

หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนวอก

อนุมัติ

(นายเจษฎา เข็มมริตกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนวอก

หมายเหตุ 1. ใช้หลักเกณฑ์การกำหนดราคางานต่อหน่วยและราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง ตามหนังสือสำนักงานประมาณ  
ที่ นร 0731.1/ว 46 และ ว 50 ลงวันที่ 31 มกราคม 2560

2. ราคาวัสดุประจำเดือนพฤษภาคม 2566 ซึ่งสำรวจโดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์จังหวัดน

3. สอบราคาวัสดุจากร้านค้าในเขต อำเภอคอนวอก จังหวัดนครปฐม



ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 4 บ้านห้วยกรวด ต.ดอนหวก อ.ดอนตูม จ.นครปฐม

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำใช้ได้ดี ภายใต้วงศ์เหล็กเคลือบสังกะสี BSM Ø 4" พร้อมติดตั้ง ชุดปั๊มน้ำบาดาล (submersible pump) ขนาด 5 แรง  
พร้อมอุปกรณ์ควบคุมและสายเมนตีดินสายไฟ รายละเอียดตามที่ อบรม.ดอนหวก กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บริเวณบ้านนายสมศักดิ์ บุญพันธ์

ประมาณการโคส นายปรีชา ช่อมะลิ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<b>งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล</b>								
	- ท่อกลุ่ม ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BSM Ø 4"	34	ท่อน	2,937.00	99,858.00	-	-	99,858.00	
	- ท่อเซาะร่อง ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BSM Ø 4"	2	ท่อน	2,937.00	5,874.00	-	-	5,874.00	
	- ท่อตกตะกอน ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BSM Ø 4" (จีบลาย)	1	ท่อน	2,937.00	2,937.00	-	-	2,937.00	
	- ข้อต่อท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 4"	36	ตัว	253.27	9,117.72	-	-	9,117.72	
	- ค่าแรงเจาะบ่อน้ำบาดาล	220	ม.	-	-	800.00	176,000.00	176,000.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 ม.รอบบ่อ (หนา)	1	จุด	2,000.00	2,000.00	436.00	436.00	2,436.00	
	- ทรายกรอง	80	ถุง	70.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- งานติดตั้งชุดปั๊มน้ำบาดาล (submersible pump) ขนาด 5 แรง	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ควบคุมและสายเมนตีดินสายไฟ								
2	- งานตรวจสอบปั๊มน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ	1	จุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1	จุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>งานท่อส่งน้ำเข้าห้องตั้ง</b>								
	- ท่อ PVC Ø 2 " ขึ้น 13.5	10	เส้น	222.43	2,224.30	-	-	2,224.30	
	- งอ 90 PVC Ø 2"	4	ตัว	32.71	130.84	-	-	130.84	
- สานทาง PVC Ø 2"	1	ตัว	46.73	46.73	-	-	46.73		



ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 4 บ้านห้วยกรวด ต.คอนนรก อ.คอนนอม จ.นครปฐม

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาลลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำใช้ได้ กว้างด้วยท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BSM Ø ๘" พร้อมติดตั้ง ชุดปั๊มนบาดาล (submersible pump) ขนาด 5 แรง  
พร้อมอุปกรณ์ควบคุมและสายเมนเดินสายไฟ รายละเอียดตามที่ ออบต.คอนนรก กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บริเวณบ้านนายสมศักดิ์ ภูเขาพิมพ์

ประมาณการโดย นายวีรชา ช่อมะณี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำ PVC Ø 2"	1	ตัว	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- ท่อควิลท์ทองเหลือง Ø 2"	1	ตัว	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- กว้างท่อ 250 G	2	กระป๋อง	126.17	252.34	-	-	252.34	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ</b>									
								<b>363,476.93</b>	